
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Denice.  Responsabile Procedimento: Dorato Roberto  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

COMUNE DI DENICE 
PROVINCIA DI ALESSANDRIA 

 
COPIA 

 
 
 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 

Determinazione N° 71/2025 Del 01/12/2025 

 

OGGETTO: NOLEGGIO PIATTAFORMA ELEVATRICE PER POSA 
LUMINARIE NATALIZIE. REGOLARIZZAZIONE SPESA E 
AFFIDAMENTO ALLA DITTA C.A.M.E. S.R.L. CIG: B954972A3C 
 
 

Il Sottoscritto Responsabile del SERVIZIO FINANZIARIO 
 
C.I.G. Beneficiario Indirizzo Codice Fiscale/ P.IVA Importo € 

B954972A3C  Via Stazione 18, 15010 Terzo (AL) 02420460061 366,00 

 
L’anno duemilaventicinque del mese di dicembre del giorno uno nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL Dott. Fabio Lazzarino 

Visto il corrente bilancio di previsione 2024-2026; 

 

Visto il D.lgs. n° 36/2023 e in particolare l’art. 50, comma 1, lettera b) per quanto attiene l’affidamento di 

forniture di importo inferiore a € 140.000,00; 

 

Premesso che in occasione delle festività natalizie l'Amministrazione Comunale provvede all'installazione 

delle tradizionali luminarie per le vie del paese; 

Dato atto che, per procedere al montaggio in sicurezza delle suddette luminarie, si è reso necessario il 

noleggio urgente di una piattaforma elevatrice per le giornate del 24 e 25 novembre 2025; 

Vista la comunicazione pervenuta dalla ditta C.A.M.E. S.R.L. (Commercio Autoricambi Macchine 

Elettroutensili), con sede a Terzo (AL), che quantifica il costo del noleggio in € 300,00 oltre IVA, facendo 

riferimento al DDT n. 244 del 24/11/2025; 

Ritenuto di dover provvedere alla regolarizzazione dell'affidamento e al relativo impegno di spesa; 

Verificata la disponibilità finanziaria sul pertinente capitolo del bilancio; 

DETERMINA 

N. 5 
 
In data 29.01.2013 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Denice.  Responsabile Procedimento: Dorato Roberto  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

1. Di regolarizzare, per i motivi espressi in premessa, il noleggio della piattaforma elevatrice utilizzata 

per l'installazione delle luminarie natalizie nei giorni 24 e 25 novembre 2025, affidato alla ditta 

C.A.M.E. S.R.L. con sede in Via Stazione 18, 15010 Terzo (AL) - C.F./P.IVA 02420460061; 

2. Di impegnare la spesa complessiva così dettagliata: 

o Importo noleggio: € 300,00 

o IVA (22%): € 66,00 

o SPESA COMPLESSIVA: € 366,00 

A favore del seguente beneficiario: 

C.I.G. Beneficiario Indirizzo Codice Fiscale/P.IVA Importo 

B954972A3C C.A.M.E. S.R.L. Via Stazione 18, Terzo (AL) 02420460061 € 366,00 

3. Di imputare la spesa al competente capitolo del Bilancio; 

4. Di dare atto che il pagamento avverrà su presentazione di regolare fattura elettronica; 

5. Il R.U.P. è individuato nel sottoscritto Responsabile del Servizio Dott. Fabio Lazzarino; 

6. Il presente provvedimento assume valore di contratto ai sensi del D.Lgs 36/2023. 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

Dott. Fabio Lazzarino



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Denice.  Responsabile Procedimento: Dorato Roberto  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 
Stanziato Impegnato Settore Anno Imp / Sub Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo 

1.000,00 
B954972A3
C 

627,97 * 2025 204 10051 2770 25 1 U.1.03.01.02.999 366,00 

 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Denice, lì 01/12/2025 Il Responsabile del Servizio Finanziario  

Dott. Fabio Lazzarino 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi dal 01/12/2025 al 16/12/2025. 
 
 
Denice, lì 01/12/2025 

 
Il Responsabile del servizio 

Dott. Giorgio Musso 
  

 
 


